Constantin Tănase nr.9/1, cod bancar AGRNMD2X, 
codul IBAN MD91NB000000000035213805, numărul de identitate de stat-codul fiscal 1002600003778, ne obligăm 
faţă de Consiliul Raional Hînceşti cu numărul de identitate de stat -  codul fiscal 1010601000070 să plătim suma de 
25.100,00 (douăzeci şi cinci mii una sută) MDL, la prima sa cerere scrisă şi fără ca acesta să aibă obligaţia de a-şi 
motiva cererea respectivă, cu condiţia ca în cererea sa autoritatea contractanta să specifice că suma cerută de ea şi 
datorată ei este din cauza existenţei uneia sau mai multora dintre situaţiile următoare: